[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
 РЕШЕНИЕ

         О плане работы Думы Марёвского муниципального  округа
на 2025 год

Принято Думой муниципального округа  23 декабрь 2024 года
       Дума Марёвского муниципального  округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый план работы Думы Марёвского муниципального округа на 2025 год.

2.   Опубликовать решение в газете « Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального  округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа    С.И. Горкин

Председатель Думы

муниципального округа                И.А. Рекечинский

№367
23 декабря  2024 года

с. Марёво
УТВЕРЖДЁН

решением Думы Марёвского

муниципального округа
                от 23.12.2024 №367
План
работы Думы Марёвского муниципального округа на 2025 год

	Наименование мероприятия
	Дата
	Рассматриваемый вопрос
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	----//----
	Январь-
февраль

	О внесении изменений в решение  «О бюджете Марёвского муниципального округа

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
	Яковлева О.А.

Председатель комитета финансов Администрации муниципального округа

	----//----

	О проведении совместного контрольного мероприятия (с комитетом финансов Администрации муниципального округа), МАОУ «Марёвская средняя школа»

	Колье М.В., председатель Контрольно-счетной палаты Марёвского муниципального округа

	----//----
	 20 февраля 2025 года

	Отчёт Главы Марёвского

муниципального округа  за 2024 год
	Горкин С.И.

Глава Администрации муниципального  округа

	----//----

	О внесении изменений в решение  «О бюджете Марёвского муниципального округа

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	Яковлева О.А.

Председатель комитета финансов Администрации муниципального округа

	----//----

	О внесении изменений в Устав Марёвского муниципального округа
	Ючайко С.А.

Главный специалист юридического отдела Администрации муниципального округа

	----//----

	Отчёт  пункта полиции по Марёвскому району МО МВД России «Демянский» по подведению

итогов оперативно-служебной деятельности

за  2024 год
	Матвеев М.В., начальник пункта полиции по Марёвскому району

	----//----
	Март
	О внесении изменений в решение  «О бюджете Марёвского муниципального округа

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	Яковлева О.А.

Председатель комитета финансов Администрации муниципального округа

	----//----

	Об исполнении отдельных государственных полномочий
	Козлова В.В.,

управляющий

делами Администрации муниципального округа

	----//----

	Отчёт контрольно-счётной палаты Марёвского муниципального округа о деятельности за 2024 год
	Колье М.В., председатель Контрольно-счетной палаты Марёвского муниципального округа

	О кандидатурах на награждение Почётной грамотой Новгородской областной Думы
	Васильева Н.А.

Заведующий организационным отделом Администрации муниципального округа

	апрель
	О внесении изменений в решение  «О бюджете Марёвского муниципального округа

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	Яковлева О.А.

Председатель комитета финансов Администрации муниципального округа

	О порядке взаимодействия сельских старост с органами местного самоуправления
	Фёдорова М.Ф.

Глава территориального отдела Администрации муниципального округа

	Внешняя проверка бюджетной отчетности Администрации Марёвского муниципального округа за 2024 год
	Колье М.В., председатель Контрольно-счетной палаты Марёвского муниципального округа

	----//----
	май

июнь
	О внесении изменений в решение  «О бюджете Марёвского муниципального округа

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	Яковлева О.А.

Председатель комитета финансов Администрации муниципального округа

	----//----

	Об исполнении бюджета муниципального района за 2024 год
	Яковлева О.А.

Председатель комитета финансов Администрации муниципального округа

	----//----

	Об отчёте по результатам контрольного мероприятия
	Колье М.В., председатель Контрольно-счетной палаты Марёвского муниципального округа

	О присвоении звания Почётный гражданин Марёвского муниципального района
	Васильева Н.А.

Заведующий организационным отделом Администрации муниципального округа

	О кандидатурах на награждение Почётной грамотой Новгородской областной Думы
	Васильева Н.А.

Заведующий организационным отделом Администрации муниципального округа

	----//----
	август-сентябрь
	О внесении изменений в решение  «О бюджете Марёвского муниципального округа

на 2025 год и на плановый период  2026 и 2027 годов»

	Яковлева О.А.

Председатель комитета финансов Администрации муниципального округа

	---//----

	О внесении изменений в Устав Марёвского муниципального округа

	Ючайко С.А.

Главный специалист юридического отдела Администрации муниципального округа

	---//----

	Об отчёте по результатам контрольного мероприятия
	Колье М.В., председатель Контрольно-счетной палаты Марёвского муниципального округа

	О кандидатурах на награждение Почётной грамотой Новгородской областной Думы
	Васильева Н.А.

Заведующий организационным отделом Администрации муниципального округа

	----//----
	Октябрь - ноябрь
	О внесении изменений в решение  «О бюджете Марёвского муниципального округа

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	Яковлева О.А.

Председатель комитета финансов администрации муниципального округа

	Об отчёте по результатам контрольного мероприятия
	Колье М.В., председатель Контрольно-счетной палаты Марёвского муниципального округа

	О кандидатурах на награждение Почётной грамотой Новгородской областной Думы
	Васильева Н.А.

Заведующий организационным отделом Администрации муниципального округа

	----//----
	декабрь
	О бюджете Марёвского муниципального округа

на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»
	Яковлева О.А.

Председатель комитета финансов Администрации муниципального округа

	О внесении изменений в решение  «О бюджете Марёвского муниципального округа

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	Яковлева О.А.

Председатель комитета финансов администрации муниципального округа

	О плане работы Думы Марёвского муниципального округа на 2026 год
	Рекечинский И.А., председатель Думы муниципального округа